
X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.ll.  Aleví - Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 15 JAN CHILÓ MUÑOZ 2003 C. A.  CAMBRILS 9"59
2 48 EDGAR JOSE DIAZ 2002 C. A. TARRAGONA 10"65
3 50 DAVID BONNIN OBACH 2003 C. A. TARRAGONA 10"78
4 16 PAU ROFES MEDINA 2003 C. A.  CAMBRILS 10"84
5 41 LUCAS TAPIA SÀNCHEZ 2003 C. A. TARRAGONA 10"87
6 144 EUDALD MAGRIÑA CHOCLAN 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"10

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 45 PEP ALDAVE MAS 2002 C. A. TARRAGONA 9"72
2 12 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 9"97
3 14 ENRIC BARCELÓ IRASTORZA 2002 C. A.  CAMBRILS 10"84
4 130 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. - FAAC 11"16

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 155 JORDI  ROSELLO CARRERAS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 9"51
2 38 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A.  TARRAGONA   "B" 10"02
3 108 JUAN GONZALEZ GARCIA 2002 C.G.T. - FAAC 10"56
4 123 CARLOS FILLÓ PUJOL 2003 C.G.T. - FAAC 12"54



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.ll.  Aleví - Benjamí Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 52 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C. A.  TARRAGONA   "B" 10"01
2 101 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. - FAAC 10"16
3 89 ELVIRA NORTE MERCADÉ 2002 C.N.  REUS  PLOMS 10"27
4 51 LAURA MASCARELL JULIAN 2002 C. A. TARRAGONA 11"45
5 39 MARTINA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA 11"90
6 40 RITA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA 12"49

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 102 INGRID BOADA BERGADÀ 2003 C.G.T. - FAAC 9"73
2 44 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C. A. TARRAGONA 10"22
3 19 AINA MANYÉ GIBERT 2003 C. A.  CAMBRILS 10"24
4 86 MAR DOMÈNECH MORENO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 10"34
5 58 INES DELGADO PIZZO 2002 C. A. TARRAGONA 10"61
6 146 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"64

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 20 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A.  CAMBRILS 10"04
2 158 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"41
3 57 PAULA GARCIA JIMENEZ 2003 C. A. TARRAGONA 10"51
4 105 CARLOTA SUBIRÓS DE LA TORRE 2003 C.G.T. - FAAC 10"57
5 142 INGRID GUERRERO HERREROS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"89
6 43 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C. A. TARRAGONA 11"00
7 103 XENIA FRANCO MARTÍNEZ 2002 C.G.T. - FAAC 11"08

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 104 ELENA DÍAZ MARTÍN 2003 C.G.T. - FAAC   "C" 9"80
2 62 MAR VAZQUEZ DOMINGO 2002 C. A. TARRAGONA 9"97
3 100 CLÀUDIA MASIP BLANCO 2003 C.G.T. - FAAC 10"51
4 157 DUNIA GUINOVART PEREZ 2003 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"15
5 42 PAULA MASDEU BRAVO 2003 C. A. TARRAGONA 11"46
6 106 AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 C.G.T. - FAAC 11"80
7 145 ARAN MASQUE GAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"15



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 211 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 9"01
2 206 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 9"10
3 188 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. - FAAC 9"48
4 46 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C. A. TARRAGONA 9"90
5 63 JOAQUIM MORENO PACHECO 2000 C. A. TARRAGONA 10"35

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 9"12
2 111 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 C.G.T. - FAAC 9"31
3 49 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C. A. TARRAGONA 10"18
4 131 ALEX CHACÓN FARNÓS 2001 C.G.T. - FAAC   "B" 10"24
5 129 PAU MANRESA ABAD 0 C.G.T. - FAAC   "A" 11"02

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 11 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 9"44
2 133 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 9"63
3 139 GERARD MASALLES SABATÉ 2000 C.G.T. - FAAC 9"95
4 132 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 10"52
5 113 XAVIER FERNÁNDEZ GRIMA 2001 C.G.T. - FAAC 10"53



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 136 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 8"88
2 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C. A. TARRAGONA 8"89
3 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C. A. TARRAGONA 8"98
4 138 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 9"15
5 66 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C. A. TARRAGONA 10"00
6 214 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 10"28

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 134 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 9"23
2 215 INGRID LLEIXÀ SANCHO 2000 ATE 9"79
3 92 NURIA ROMAN BLAZQUEZ 2000 C.N.  REUS  PLOMS 10"21
4 135 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 10"40
5 140 SARA FILLÓ PUJOL 2000 C.G.T. - FAAC 12"59

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 137 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 C.G.T. - FAAC 9"62
2 91 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.N.  REUS  PLOMS 9"64
3 56 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C. A. TARRAGONA 9"84
4 59 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A.  TARRAGONA   "A" 10"25



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent -0,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 208 MARÍA PAREDES LÓPEZ 1998 ATE 8"98
2 98 GEMMA ARGILAGA CLAVÉ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 9"04
3 184 CRISTINA LÓPEZ MAGRIÑÁ 1998 UA MONTSIÀ 9"20
4 116 PATRICIA SERRANO ALVAREZ 1996 C.G.T. - FAAC 9"43
5 198 JUDIT LACRUZ CLOS 1998 A.A.CATALUNYA 9"45
6 97 GEMMA GAVALDÀ ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 9"74

2a. Sèrie Vent -0,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 199 MERITXELL BENITO VILLARRASO 1999 BAIX MAESTRAT 8"96
2 125 ANDREA MATAS PINO 1997 C.G.T. - FAAC 9"11
3 115 EMMA SAS GÓMEZ 1998 C.G.T. - FAAC 9"25
4 209 GEMMA LLETÍ 1997 ATE 9"47
5 151 MARINA MARTI COBLER 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"45
6 96 PAULA GRANDE LOPEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 10"61

3a. Sèrie Vent -0,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 126 IRENE MÉNDEZ LARA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 8"34
2 207 ANNA ESTRADA BRULL 1997 AA CATALUNYA-UBAE 8"48
3 93 BLANCA CASTILLO RODRÍGUEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 8"88
4 210 JOANNA  ANDREU ROIG 1999 ATE 9"00
5 54 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A. TARRAGONA 9"34
6 159 GARA AGUADE LOPEZ 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"32

4a. Sèrie Vent -0,5

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 156 MARIA MARTIN BORRAS 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"65
2 118 IRENE ARJONA LOZANO 1999 C.G.T. - FAAC 8"68
3 119 BELÉN BERMEJO PARESO 1999 C.G.T. - FAAC 9"24
4 95 GEORGINA JIMÉNEZ NAT 1999 C.N.  REUS  PLOMS 9"94
5 150 AINA MARTI JUAN 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"00
6 87 JESSICA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 10"15
7 64 CARLA MORERA LIZANO 1999 C. A. TARRAGONA 10"93



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

5a. Sèrie Vent -0,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 70 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A. TARRAGONA 8"88
2 117 MARIA JULVE ORELLANA 1999 C.G.T. - FAAC 9"10
3 122 GISELA SANCHEZ MARCOS 1999 C.G.T. - FAAC 9"13
4 1 CRISTINA MUR VAL 1966 C. A.  CAMBRILS 9"31
5 65 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C. A. TARRAGONA 9"81
6 67 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C. A. TARRAGONA 9"94

6a. Sèrie Vent -1,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 2 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C. A.  CAMBRILS 8"66
2 4 CAROLINA MOLINA PÉREZ 1997 C. A.  CAMBRILS 8"70
3 3 MARÍA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 1996 C. A.  CAMBRILS 8"85
4 110 NATALIA OSSA CARMONA 1998 C.G.T. - FAAC   "B" 9"64
5 68 LAURA SOLÉ CATALÀ 1998 C. A. TARRAGONA 9"78
6 196 MARTA PORTILLO CARRASQUER 1999 C.G.T. - FAAC 9"81



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent -0,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 212 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 1993 AA CATALUNYA-UBAE 7"56
2 213 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 7"81
3 47 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A.  TARRAGONA 7"83
4 186 JON CERVELLERA DOMINGUEZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 7"83
5 37 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C. A. TARRAGONA 8"09
6 55 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C. A. TARRAGONA 8"54
7 5 JOAN MERCÉ LÓPEZ 1998 C. A.  CAMBRILS 8"59

2a. Sèrie Vent -0,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 178 ALEX KINGUE PORTERO 1993 A.A.CATALUNYA 7"40
2 128 ANGEL GARCÍA FORNÓS 1997 C.G.T. - FAAC 8"02
3 185 VICTOR BONFANTI LLAMBRICH 1997 UA MONTSIÀ 8"21
4 160 TONI CORRALES SOBERINO 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"36
5 6 POL ESTADELLA ROS 1998 C. A.  CAMBRILS 8"56
6 7 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A.  CAMBRILS 9"06

3a. Sèrie Vent -0,5

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 176 GERARD FOSSAS FELIP 1995 A.A.CATALUNYA 7"84
2 299 ERIK RODRÍGUEZ 1997 A.A.CATALUNYA 7"96
3 127 DANIEL COLLAR CASTELAO 1998 C.G.T. - FAAC 8"54
4 148 ORIOL GATELL ROMEO 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"68
5 154 ADRIAN ROMAN IGLESIAS 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"90
6 195 GABRIEL DOMÍNGUEZ SANTIAGO 1998 C.G.T. - FAAC 10"97

4a. Sèrie Vent -0,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 197 ÀLEX DOMÈNECH MIÑARI 1997 A.A.CATALUNYA 7"96
2 161 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"10
3 153 SALVADOR MATEU MILLAN 1998 F.A.C.V.A.C.  VALLS 9"18
4 181 EVANDER ALONSO REYES 1998 A.A.CATALUNYA 9"25
5 61 ALBERTO LUNA LOZANO 1998 C. A. TARRAGONA 9"96
6 149 DAVID BOVE SALAT 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"08

179 FERRAN URQUÍA SANZ 1997 A.A.CATALUNYA Dqf Art 162.7



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

300 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 180 ANDREU MUR SUÑÉ 1998 C. A.  ASCÓ 39"23
2 47 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A. TARRAGONA 40"10
3 55 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C. A.  TARRAGONA 43"39
4 181 EVANDER ALONSO REYES 1998 A.A.CATALUNYA 50"59

300 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 93 BLANCA CASTILLO RODRÍGUEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 48"49
2 210 JOANNA  ANDREU ROIG 1999 ATE 49"17
3 198 JUDIT LACRUZ CLOS 1998 A.A.CATALUNYA 52"00
4 54 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A. TARRAGONA 53"88
5 97 GEMMA GAVALDÀ ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 56"79
6 87 JESSICA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 57"67

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 124 CARLA MATAS PINO 1999 AA CATALUNYA-UBAE 47"99
2 208 MARÍA PAREDES LÓPEZ 1998 ATE 50"57
3 98 GEMMA ARGILAGA CLAVÉ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 54"57
4 95 GEORGINA JIMÉNEZ NAT 1999 C.N.  REUS  PLOMS 57"53
5 96 PAULA GRANDE LOPEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 58"32
6 94 ANNA FOLCH OLIVELLA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 59"99



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent -0,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 178 ALEX KINGUE PORTERO 1993 A.A.CATALUNYA 23"36
2 212 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 1993 AA CATALUNYA-UBAE 24"09
3 213 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 25"30
4 128 ANGEL GARCÍA FORNÓS 1997 C.G.T. - FAAC 25"69

2a. Sèrie Vent -0,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 299 ERIK RODRÍGUEZ 1997 A.A.CATALUNYA 25"60
2 176 GERARD FOSSAS FELIP 1995 A.A.CATALUNYA 25"75
3 179 FERRAN URQUÍA SANZ 1997 A.A.CATALUNYA 26"52
4 37 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C. A. TARRAGONA 26"55
5 197 ÀLEX DOMÈNECH MIÑARI 1997 A.A.CATALUNYA 26"58

200 m.ll.  Absolut  Femení Vent -0,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 126 IRENE MÉNDEZ LARA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 26"78
2 207 ANNA ESTRADA BRULL 1997 AA CATALUNYA-UBAE 27"99
3 3 MARÍA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 1996 C. A.  CAMBRILS 28"79
4 209 GEMMA LLETÍ 1997 ATE 32"19
5 84 MARIA PARDO FARO 1997 C.N.  REUS  PLOMS 35"01
6 85 NAIS FIGUEROLA TORRELL 1997 C.N.  REUS  PLOMS 37"42



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 155 JORDI  ROSELLO CARRERAS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'58"27
2 15 JAN CHILÓ MUÑOZ 2003 C. A.  CAMBRILS 2'05"74
3 108 JUAN GONZALEZ GARCIA 2002 C.G.T. - FAAC 2'06"50
4 45 PEP ALDAVE MAS 2002 C. A. TARRAGONA 2'07"28
5 16 PAU ROFES MEDINA 2003 C. A.  CAMBRILS 2'08"95
6 130 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. - FAAC 2'13"38
7 14 ENRIC BARCELÓ IRASTORZA 2002 C. A.  CAMBRILS 2'28"57
8 48 EDGAR JOSE DIAZ 2002 C. A. TARRAGONA 2'38"66
9 50 DAVID BONNIN OBACH 2003 C. A. TARRAGONA 2'43"00

10 123 CARLOS FILLÓ PUJOL 2003 C.G.T. - FAAC 2'50"82

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 101 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. - FAAC   "C" 2'08"64
2 102 INGRID BOADA BERGADÀ 2003 C.G.T. - FAAC 2'09"81
3 19 AINA MANYÉ GIBERT 2003 C. A.  CAMBRILS 2'11"03
4 52 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C. A. TARRAGONA 2'15"08
5 90 CLÀUDIA FREIXES BRAVO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2'17"00
6 105 CARLOTA SUBIRÓS DE LA TORRE 2003 C.G.T. - FAAC 2'17"66
7 142 INGRID GUERRERO HERREROS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'20"35
8 146 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'24"24
9 100 CLÀUDIA MASIP BLANCO 2003 C.G.T. - FAAC 2'25"24

10 44 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C. A. TARRAGONA 2'25"70
11 43 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C. A. TARRAGONA 2'27"97
12 104 ELENA DÍAZ MARTÍN 2003 C.G.T. - FAAC 2'28"66
13 103 XENIA FRANCO MARTÍNEZ 2002 C.G.T. - FAAC 2'31"39
14 106 AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 C.G.T. - FAAC 2'36"15
15 42 PAULA MASDEU BRAVO 2003 C. A. TARRAGONA 2'39"51
16 39 MARTINA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA 2'40"77
17 157 DUNIA GUINOVART PEREZ 2003 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'40"78



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

600 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 1'52"79
2 111 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 C.G.T. - FAAC 1'55"23
3 152 ROGER RULL RAFI 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'01"69
4 133 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 2'01"95
5 139 GERARD MASALLES SABATÉ 2000 C.G.T. - FAAC 2'03"02
6 147 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'03"66
7 211 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 2'04"28
8 46 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C. A. TARRAGONA 2'04"49
9 188 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. - FAAC   "B" 2'05"96

10 131 ALEX CHACÓN FARNÓS 2001 C.G.T. - FAAC 2'12"83
11 113 XAVIER FERNÁNDEZ GRIMA 2001 C.G.T. - FAAC 2'23"87
12 132 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 2'26"37
13 129 PAU MANRESA ABAD 0 C.G.T. - FAAC 2'26"42

600 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 134 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 1'58"24
2 138 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 2'01"63
3 137 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 C.G.T. - FAAC 2'02"70
4 34 SIRA BO CALAF 2001 C. A.  TARRAGONA   "A" 2'05"40
5 136 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 2'06"70
6 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C. A. TARRAGONA 2'07"54
7 215 INGRID LLEIXÀ SANCHO 2000 ATE 2'11"65
8 135 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 2'12"84
9 158 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'25"11

10 140 SARA FILLÓ PUJOL 2000 C.G.T. - FAAC 2'28"27

Els atletes de la categoria infantil han competit a la mateixa cursa.



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

1.000 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

SUSPESA  PER  MANCA  DE  PARTICIPANTS

1.000 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 35 XAVIER ROS BORRELL 1998 C. A.  TARRAGONA 3'06"89
2 298 ORIOL PONCE GIL 1998 C.N.  REUS  PLOMS 3'20"24
3 143 ORIOL CARDIEL REVOLTOS 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 3'32"95
4 195 GABRIEL DOMÍNGUEZ SANTIAGO 1998 C.G.T. - FAAC 4'44"53

1.000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C. A. TARRAGONA 3'33"41
2 10 EMMA LLURBA BARÓ 2000 C. A.  CAMBRILS 3'43"26

1.000 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 121 MARIA OYONATE SEGOVIA 1999 AA CATALUNYA-UBAE 3'44"61
2 112 DJAOUIDA MOKTHARI 1998 C.G.T. - FAAC   "A" 3'52"57
3 196 MARTA PORTILLO CARRASQUER 1999 C.G.T. - FAAC   "B" 4'04"81
4 120 ANNA BIGORRA MARTÍ 1998 C.G.T. - FAAC 4'20"69

Les atletes han competit a la mateixa cursa.



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

800 m.ll.  Juvenil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

SUSPESA  PER  MANCA  DE  PARTICIPANTS

800 m.ll.  Juvenil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 175 ALBA FELIU ORTS 1996 AA CATALUNYA-UBAE 2'35"65
2 107 ANDREA SAS GÓMEZ 1996 C.G.T. - FAAC   "C" 2'46"66
3 71 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 2'55"50
4 125 ANDREA MATAS PINO 1997 C.G.T. - FAAC 2'56"89
5 116 PATRICIA SERRANO ALVAREZ 1996 C.G.T. - FAAC 3'01"02



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

60 m.t.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 108 JUAN GONZALEZ GARCIA 2002 C.G.T. - FAAC 11"26
2 15 JAN CHILÓ MUÑOZ 2003 C. A.  CAMBRILS 11"42
3 48 EDGAR JOSE DIAZ 2002 C. A.  TARRAGONA   "B" 12"30
4 130 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. - FAAC   "C" 12"37
5 14 ENRIC BARCELÓ IRASTORZA 2002 C. A.  CAMBRILS 12"93

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 12 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 11"45
2 45 PEP ALDAVE MAS 2002 C. A. TARRAGONA 11"62
3 50 DAVID BONNIN OBACH 2003 C. A. TARRAGONA 13"05
4 41 LUCAS TAPIA SÀNCHEZ 2003 C. A. TARRAGONA 14"20
5 123 CARLOS FILLÓ PUJOL 2003 C.G.T. - FAAC 15"26
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60 m.t.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 101 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. - FAAC 11"46
2 58 INES DELGADO PIZZO 2002 C. A. TARRAGONA 11"76
3 104 ELENA DÍAZ MARTÍN 2003 C.G.T. - FAAC 12"73
4 52 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C. A. TARRAGONA 12"75
5 43 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C. A.  TARRAGONA   "B" 13"66
6 51 LAURA MASCARELL JULIAN 2002 C. A. TARRAGONA 13"81

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 62 MAR VAZQUEZ DOMINGO 2002 C. A. TARRAGONA 11"75
2 102 INGRID BOADA BERGADÀ 2003 C.G.T. - FAAC   "C" 11"86
3 44 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C. A. TARRAGONA 11"91
4 19 AINA MANYÉ GIBERT 2003 C. A.  CAMBRILS 12"36
5 103 XENIA FRANCO MARTÍNEZ 2002 C.G.T. - FAAC 12"83
6 40 RITA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA 15"91

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 57 PAULA GARCIA JIMENEZ 2003 C. A. TARRAGONA 12"72
2 100 CLÀUDIA MASIP BLANCO 2003 C.G.T. - FAAC 13"25
3 88 MAR SORO ABAD 2002 C.N.  REUS  PLOMS 13"70
4 106 AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 C.G.T. - FAAC 13"84
5 39 MARTINA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA 14"00
6 42 PAULA MASDEU BRAVO 2003 C. A. TARRAGONA 14"16
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60 m.t.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 211 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 11"25
2 133 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 13"41
3 132 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 14"29
4 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 16"05

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 111 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 C.G.T. - FAAC 11"97
2 139 GERARD MASALLES SABATÉ 2000 C.G.T. - FAAC 12"88
3 113 XAVIER FERNÁNDEZ GRIMA 2001 C.G.T. - FAAC 13"78
4 131 ALEX CHACÓN FARNÓS 2001 C.G.T. - FAAC 14"28

60 m.t.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C. A. TARRAGONA 11"23
2 136 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 11"32
3 91 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.N.  REUS  PLOMS 12"60

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 138 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 11"72
2 134 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 11"83
3 137 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 12"39
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60 m.t.  Juvenil  Masculí Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

SUSPESA  PER  MANCA  DE  PARTICIPANTS

60 m.t.  Cadet  Masculí Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 99 MARCEL GUIU ORTIN 1998 C.N.  REUS  PLOMS 9"89
2 6 POL ESTADELLA ROS 1998 C. A.  CAMBRILS 11"30
3 61 ALBERTO LUNA LOZANO 1998 C. A.  TARRAGONA 14"21

60 m.t.  Cadet-Juvenil  Femení

1a. Sèrie Vent 0,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 126 IRENE MÉNDEZ LARA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 9"14
2 125 ANDREA MATAS PINO 1997 C.G.T. - FAAC   "C" 10"59
3 124 CARLA MATAS PINO 1999 AA CATALUNYA-UBAE 10"78

2a. Sèrie Vent -0,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 199 MERITXELL BENITO VILLARRASO 1999 BAIX MAESTRAT 10"81
2 182 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 11"00
3 69 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A. TARRAGONA 11"30
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4 x 60 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Club Marca

1 ROFES - BARCELÓ - ESTADELLA - CHILÓ C. A.  CAMBRILS 39"75

4 x 60 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Club Marca

1 DÍAZ - CALVO - BOADA - SUBIRÓS C.G.T. - FAAC   "C" 40"14
2 C. A.  TARRAGONA   "B" 40"30
3 C. A.  TARRAGONA   "C" 43"80

FRANCO - MASSIP - PÉREZ - ANDREU C.G.T. - FAAC   "B" Dqf Art 169.7

Els equips de la categoria aleví han competit a la mateixa cursa.

4 x 80 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Club Marca

1 MANRESA - ANDREU - BLASCO - OSUNA C.G.T. - FAAC   "A" 49"63
2 C. A.  TARRAGONA   "B" 54"46

4 x 80 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Club Marca

1 CENTELLA - RAMOS - MANZANAL - SIMÓ C.G.T. - FAAC   "A" 46"39
2 LÓPEZ - PLANAS - DELGADO - TARGA C. A.  TARRAGONA   "A" 48"49
3 C.G.T. - FAAC   "C" 54"46

Els equips de la categoria infantil han competit a la mateixa cursa.

4 x 100 m.ll.  SUB - 18  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Club Marca

SUSPESA  PER  MANCA  DE  PARTICIPANTS

4 x 100 m.ll.  SUB - 18  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Club Marca

1 CAMPABADAL - ARJONA - SÁNCHEZ - JULVE C.G.T. - FAAC   "A" 57"44
2 SOLÉ - MORERA - VÁZQUEZ - BERNAL C. A.  TARRAGONA 1'03"56
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OSSA - BIGORRA - PORTILLO - COMABELLA C.G.T. - FAAC   "B" DNF
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LLARGADA  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 111 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 4,49 X 4,23 4,49
2 152 ROGER RULL RAFI 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 3,98 4,07 4,10 4,10
3 206 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 4,09 4,08 4,09 4,09
4 147 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 F.A.C.V.A.C.  VALLS X X 4,08 4,08
5 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 3,92 4,04 3,93 4,04
6 11 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 3,77 3,80 3,96 3,96
7 133 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 3,66 3,68 3,62 3,68
8 188 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. - FAAC 3,53 3,67 X 3,67
9 46 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C. A. TARRAGONA 3,07 3,33 3,60 3,60

10 49 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C. A.  TARRAGONA   "A" 3,43 3,57 3,49 3,57
11 63 JOAQUIM MORENO PACHECO 2000 C. A. TARRAGONA 3,30 2,87 3,55 3,55
12 131 ALEX CHACÓN FARNÓS 2001 C.G.T. - FAAC 3,17 3,37 3,42 3,42
13 132 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 3,29 X X 3,29
14 139 GERARD MASALLES SABATÉ 2000 C.G.T. - FAAC X X 3,13 3,13
15 113 XAVIER FERNÁNDEZ GRIMA 2001 C.G.T. - FAAC X 2,94 2,64 2,94
16 129 PAU MANRESA ABAD 0 C.G.T. - FAAC X 2,67 X 2,67

LLARGADA  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 45 PEP ALDAVE MAS 2002 C. A.  TARRAGONA   "B" 3,61 3,50 3,49 3,61
2 12 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 3,30 3,15 3,37 3,37
3 108 JUAN GONZALEZ GARCIA 2002 C.G.T. - FAAC 3,02 2,98 3,20 3,20
4 50 DAVID BONNIN OBACH 2003 C. A. TARRAGONA 3,06 3,00 2,88 3,06
5 48 EDGAR JOSE DIAZ 2002 C. A. TARRAGONA 3,01 3,06 2,91 3,06
6 130 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. - FAAC 2,79 2,42 2,74 2,79
7 38 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 2,76 2,46 2,54 2,76
8 41 LUCAS TAPIA SÀNCHEZ 2003 C. A. TARRAGONA 2,62 X X 2,62
9 16 PAU ROFES MEDINA 2003 C. A.  CAMBRILS X 2,54 X 2,54
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LLARGADA  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 136 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC   "A" 4,40 4,58 4,12 4,58
2 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA   "A" 4,10 4,00 4,29 4,29
3 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C. A. TARRAGONA 4,18 4,03 3,73 4,18
4 138 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC 4,04 4,11 4,18 4,18
5 134 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 3,72 3,87 3,88 3,88
6 137 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 C.G.T. - FAAC 3,50 X 3,64 3,64
7 9 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 3,54 3,43 3,60 3,60
8 56 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C. A. TARRAGONA 3,50 3,50 3,56 3,56
9 59 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A. TARRAGONA 3,28 3,20 3,20 3,28

10 92 NURIA ROMAN BLAZQUEZ 2000 C.N.  REUS  PLOMS 3,24 3,12 3,14 3,24
11 135 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC 2,93 3,14 3,15 3,15
12 66 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C. A. TARRAGONA X X 2,80 2,80
13 91 NÚRIA CASTELLVÍ FERRER 2001 C.N.  REUS  PLOMS X X 2,77 2,77
14 140 SARA FILLÓ PUJOL 2000 C.G.T. - FAAC   "B" 2,42 X 2,35 2,42

LLARGADA  Aleví - Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 62 MAR VAZQUEZ DOMINGO 2002 C. A.  TARRAGONA   "B" 3,81 3,90 3,68 3,90
2 44 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C. A.  TARRAGONA   "C" 3,52 3,58 3,35 3,58
3 20 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A.  CAMBRILS 3,47 3,00 3,13 3,47
4 58 INES DELGADO PIZZO 2002 C. A. TARRAGONA 2,85 3,19 2,89 3,19
5 103 XENIA FRANCO MARTÍNEZ 2002 C.G.T. - FAAC 2,94 2,95 3,16 3,16
6 102 INGRID BOADA BERGADÀ 2003 C.G.T. - FAAC 3,10 3,00 2,89 3,10
7 90 CLÀUDIA FREIXES BRAVO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2,93 3,00 2,98 3,00
8 86 MAR DOMÈNECH MORENO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2,87 3,00 2,94 3,00
9 101 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. - FAAC 2,98 - - 2,98

10 105 CARLOTA SUBIRÓS DE LA TORRE 2003 C.G.T. - FAAC   "C" 2,70 2,97 2,78 2,97
11 52 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C. A. TARRAGONA 2,93 X 2,80 2,93
12 100 CLÀUDIA MASIP BLANCO 2003 C.G.T. - FAAC X 2,92 2,35 2,92
13 51 LAURA MASCARELL JULIAN 2002 C. A. TARRAGONA 2,77 2,76 2,67 2,77
14 57 PAULA GARCIA JIMENEZ 2003 C. A. TARRAGONA 2,70 2,72 2,58 2,72
15 89 ELVIRA NORTE MERCADÉ 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2,63 2,65 2,60 2,65
16 106 AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 C.G.T. - FAAC 2,61 X 2,43 2,61
17 146 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2,57 2,52 2,60 2,60
18 88 MAR SORO ABAD 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2,43 2,50 X 2,50
19 43 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C. A. TARRAGONA X 2,43 2,45 2,45
20 39 MARTINA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA 2,25 2,44 X 2,44
21 42 PAULA MASDEU BRAVO 2003 C. A. TARRAGONA 2,33 X 2,30 2,33
22 142 INGRID GUERRERO HERREROS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2,30 2,22 X 2,30

157 DUNIA GUINOVART PEREZ 2003 F.A.C.V.A.C.  VALLS X X - Nuls
40 RITA SALVADÓ MONTALBÁN 2003 C. A. TARRAGONA X X X Nuls
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LLARGADA  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 180 ANDREU MUR SUÑÉ 1998 C. A.  ASCÓ 5,11 X 5,11 4,94 5,17 X 5,17
0,0 0,0 -1,0 -0,5 -0,5

2 47 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A. TARRAGONA 4,48 X 4,62 4,66 4,57 4,62 4,66
0,0 0,0 0,0 -0,4 0,3 0,0

3 55 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C. A. TARRAGONA 3,70 4,03 4,04 3,55 3,59 4,02 4,04
0,0 0,2 -0,2 0,0 0,0 0,0 -0,2

4 181 EVANDER ALONSO REYES 1998 A.A.CATALUNYA 3,67 3,24 3,10 3,85 3,98 3,78 3,98
0,0 0,0 0,0 -1,1 -0,5 -0,9 -0,5

5 36 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 1999 C. A. TARRAGONA 3,84 3,54 X 3,41 X 3,21 3,84
0,0 0,2 -0,9 -0,7 0,0

6 7 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A.  CAMBRILS 3,76 3,54 3,30 3,51 3,55 3,13 3,76
0,0 -1,2 0,0 -1,1 -0,3 0,0 0,0

7 195 GABRIEL DOMÍNGUEZ SANTIAGO 1998 C.G.T. - FAAC X 2,54 X - - - 2,54
0,0 0,0

LLARGADA  Juvenil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 179 FERRAN URQUÍA SANZ 1997 A.A.CATALUNYA 4,51 4,56 5,45 4,87 5,15 X 5,45
0,4 -1,3 -0,2 -0,8 -0,7 -0,2

2 186 JON CERVELLERA DOMINGUEZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 4,99 4,84 4,77 5,20 5,04 2,90 5,20
0,0 0,0 -1,0 0,0 -1,6 -0,2 0,0

3 197 ÀLEX DOMÈNECH MIÑARI 1997 A.A.CATALUNYA 5,17 4,97 X 4,71 4,94 4,79 5,17
0,0 0,0 -0,4 0,0 -0,2 0,0

4 213 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 4,84 4,66 - - - - 4,84
0,0 0,4 0,0

5 299 ERIK RODRÍGUEZ 1997 A.A.CATALUNYA 4,67 4,81 4,60 4,63 4,69 4,68 4,81
0,0 0,3 -0,2 0,1 0,0 -1,2 0,3

6 161 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 4,28 4,45 4,80 4,49 4,28 4,50 4,80
-0,2 0,0 0,0 -0,6 0,0 -0,3 0,0

7 185 VICTOR BONFANTI LLAMBRICH 1997 UA MONTSIÀ 4,43 4,20 4,50 4,15 4,28 3,32 4,50
0,0 -1,2 0,0 -0,2 -1,3 -1,1 0,0

8 148 ORIOL GATELL ROMEO 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 3,62 3,97 X 3,95 3,98 3,00 3,98
0,0 -1,4 -0,9 -0,4 -1,2 -0,4

9 160 TONI CORRALES SOBERINO 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 3,70 3,90 3,73 3,90
0,0 -1,0 0,0 -1,0
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LLARGADA  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 117 MARIA JULVE ORELLANA 1999 C.G.T. - FAAC   "A" 4,22 4,26 4,10 4,27 X X 4,27
0,0 0,0 0,5 0,0 0,0

2 118 IRENE ARJONA LOZANO 1999 C.G.T. - FAAC 4,15 3,96 3,99 4,12 3,92 4,14 4,15
0,0 -0,1 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0

3 199 MERITXELL BENITO VILLARRASO 1999 BAIX MAESTRAT X X 4,13 4,05 4,07 4,07 4,13
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 120 ANNA BIGORRA MARTÍ 1998 C.G.T. - FAAC 3,75 3,93 3,46 3,76 4,08 3,88 4,08
0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0

5 67 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C. A. TARRAGONA 3,82 X 3,58 3,63 3,61 3,58 3,82
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 122 GISELA SANCHEZ MARCOS 1999 C.G.T. - FAAC 3,53 3,30 3,73 3,50 3,67 3,58 3,73
0,0 0,1 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0

7 110 NATALIA OSSA CARMONA 1998 C.G.T. - FAAC 3,68 3,23 3,45 3,00 3,21 2,70 3,68
0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 112 DJAOUIDA MOKTHARI 1998 C.G.T. - FAAC 3,65 3,44 3,65 3,23 X 3,33 3,65
0,0 0,1 0,4 0,0 0,0 0,4

9 156 MARIA MARTIN BORRAS 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 3,54 3,56 3,46 3,56
0,0 0,0 0,0 0,0

10 119 BELÉN BERMEJO PARESO 1999 C.G.T. - FAAC 3,25 3,52 3,23 3,52
0,0 0,0 0,0 0,0

11 121 MARIA OYONATE SEGOVIA 1999 AA CATALUNYA-UBAE 3,51 3,17 3,43 3,51
0,0 0,0 0,0 0,0

12 184 CRISTINA LÓPEZ MAGRIÑÁ 1998 UA MONTSIÀ 3,47 3,50 3,31 3,50
0,0 0,0 0,0 0,0

13 198 JUDIT LACRUZ CLOS 1998 A.A.CATALUNYA 3,23 3,43 X 3,43
0,0 0,0 0,0

14 151 MARINA MARTI COBLER 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2,98 2,83 3,16 3,16
0,0 0,0 0,7 0,7

15 54 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A. TARRAGONA X X 3,09 3,09
0,1 0,1

16 64 CARLA MORERA LIZANO 1999 C. A. TARRAGONA X X 2,82 2,82
0,3 0,3

65 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C. A. TARRAGONA X X X Nuls

68 LAURA SOLÉ CATALÀ 1998 C. A. TARRAGONA X X X Nuls
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LLARGADA  Juvenil - Júnior - Promesa  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 2 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C. A.  CAMBRILS X X 4,90 X X - 4,90
0,0 0,0

2 70 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 4,12 4,12 4,36 4,23 4,63 X 4,63
0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

3 4 CAROLINA MOLINA PÉREZ 1997 C. A.  CAMBRILS 4,39 X 4,41 4,48 4,46 - 4,48
0,4 0,0 0,3 0,0 0,3

4 114 LAURA MATAS MESTRES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 4,27 4,18 4,11 4,33 4,47 4,13 4,47
0,0 0,1 0,0 0,0 0,8 0,0 0,8

5 69 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A. TARRAGONA X 3,84 3,88 X X 3,87 3,88
0,0 0,0 0,0 0,0

6 84 MARIA PARDO FARO 1997 C.N.  REUS  PLOMS 3,13 3,16 3,26 3,09 X 2,90 3,26
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 85 NAIS FIGUEROLA TORRELL 1997 C.N.  REUS  PLOMS 2,67 2,60 2,59 2,74 2,36 2,63 2,74
0,6 0,0 0,6 0,3 0,0 0,6 0,3
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PES  Aleví  Masculí 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 155 JORDI  ROSELLO CARRERAS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 7,23 7,19 7,12 7,23
2 12 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 6,80 6,59 6,32 6,80
3 14 ENRIC BARCELÓ IRASTORZA 2002 C. A.  CAMBRILS X 4,25 4,04 4,25

PES  Infantil  Masculí 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 49 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C. A. TARRAGONA 6,61 7,20 X 7,20
2 63 JOAQUIM MORENO PACHECO 2000 C. A.  TARRAGONA   "A" 6,55 6,55 6,23 6,55
3 129 PAU MANRESA ABAD 0 C.G.T. - FAAC 3,40 2,90 X 3,40

PES  Aleví  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 58 INES DELGADO PIZZO 2002 C. A.  TARRAGONA   "B" 5,30 5,53 5,08 5,53
2 44 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C. A. TARRAGONA 4,65 4,05 4,55 4,65
3 51 LAURA MASCARELL JULIAN 2002 C. A. TARRAGONA 4,51 4,57 3,94 4,57
4 62 MAR VAZQUEZ DOMINGO 2002 C. A. TARRAGONA 4,00 4,38 4,44 4,44
5 43 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C. A. TARRAGONA 2,15 X X 2,15

PES  Infantil  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 56 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C. A.  TARRAGONA   "A" 8,58 X 8,90 8,90
2 9 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 8,52 7,70 8,10 8,52
3 136 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 C.G.T. - FAAC 7,15 8,50 6,99 8,50
4 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C. A. TARRAGONA 7,83 7,30 8,33 8,33
5 138 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. - FAAC X 7,28 7,78 7,78
6 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C. A. TARRAGONA 7,70 7,05 6,82 7,70
7 214 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 7,35 7,15 5,85 7,35
8 134 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 6,04 6,30 6,33 6,33
9 59 ANA DELGADO PIZZO 2000 C. A. TARRAGONA 6,03 5,90 5,75 6,03

10 137 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 C.G.T. - FAAC 5,25 5,65 5,85 5,85
11 158 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 4,53 5,50 5,07 5,50
12 66 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C. A. TARRAGONA 4,85 4,70 4,95 4,95
13 135 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 C.G.T. - FAAC   "B" 4,72 3,84 4,44 4,72
14 140 SARA FILLÓ PUJOL 2000 C.G.T. - FAAC 3,20 3,15 2,90 3,20



X  TROBADA TARDOR  12 - 13
Cambrils,  17 / 11 / 2012

PES  Juvenil  Masculí 5 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 187 JOAN MARTÍNEZ DURÓ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 12,10 10,80 11,58 11,33 10,90 12,16 12,16
2 128 ANGEL GARCÍA FORNÓS 1997 C.G.T. - FAAC X X X 7,11 X 8,42 8,42

PES  Cadet  Masculí 4 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 127 DANIEL COLLAR CASTELAO 1998 C.G.T. - FAAC 10,34 10,00 10,70 10,73 X 9,84 10,73
2 5 JOAN MERCÉ LÓPEZ 1998 C. A.  CAMBRILS 9,00 9,13 8,73 8,80 8,56 9,40 9,40
3 7 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A.  CAMBRILS 7,09 7,00 7,21 7,11 X 6,78 7,21

PES  Cadet  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 67 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C. A. TARRAGONA 6,08 7,30 8,02 7,50 7,77 7,14 8,02
2 65 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 5,72 6,35 5,89 5,70 6,21 5,31 6,35
3 199 MERITXELL BENITO VILLARRASO 1999 BAIX MAESTRAT 6,33 5,24 5,90 5,56 - - 6,33
4 119 BELÉN BERMEJO PARESO 1999 C.G.T. - FAAC   "A" 5,71 6,02 6,20 5,48 5,90 5,93 6,20
5 151 MARINA MARTI COBLER 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 5,75 5,95 6,11 6,00 5,74 6,09 6,11
6 94 ANNA FOLCH OLIVELLA 1999 C.N.  REUS  PLOMS X 5,40 5,58 5,66 6,05 X 6,05
7 150 AINA MARTI JUAN 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS - 5,07 5,43 4,05 5,28 5,68 5,68
8 156 MARIA MARTIN BORRAS 1999 F.A.C.V.A.C.  VALLS 5,05 4,90 5,60 5,26 5,05 4,88 5,60

PES  Juvenil  Femení 4 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 182 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 12,10 11,55 12,00 11,46 10,67 10,23 12,10
2 177 ANNA PLA PAGÀ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 8,42 8,95 9,20 9,05 8,88 9,11 9,20
3 183 CINTA VALERO SEBASTIÀ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 7,08 6,17 7,26 7,74 7,65 7,10 7,74



C. A.  CAMBRILS C.G.T. - FAAC   "A" C. A.  TARRAGONA   "A" C. A.  TARRAGONA   "B" C.G.T. - FAAC   "B" C.G.T. - FAAC   "C"

60 6 3 0 5 4 0
600 - 1.000 3 5 6 0 4 0
60 T 6 3 0 5 0 4
LLARGADA 5 6 3 4 0 0
PES 6 0 5 0 0 0
4 x 60 - 4 x 80 6 5 4 0 0 0

PUNTS TOTALS 32 22 18 14 8 4

C.G.T. - FAAC   "A" C. A.  TARRAGONA   "A" C.G.T. - FAAC   "C" C. A.  TARRAGONA   "B" C. A.  CAMBRILS C. A.  TARRAGONA   "C" C.G.T. - FAAC   "B"

60 7 3 6 5 4 0 0
600 - 1.000 7 5 4 0 6 0 0
60 T 5 0 7 4 6 0 0
LLARGADA 7 6 3 5 0 4 2
PES 0 7 0 5 6 0 4
4 x 60 - 4 x 80 7 6 5 4 0 3 0

PUNTS TOTALS 33 27 25 23 22 7 6

C. A.  TARRAGONA C. A.  CAMBRILS

60 2 0
200 - 300 2 0
800 - 1.000 2 0
60 T 1 2
LLARGADA 0 2
PES 0 2
4 x 100 0 0

PUNTS TOTALS 7 6

C. A.  TARRAGONA C.G.T. - FAAC   "A" C.G.T. - FAAC   "C" C. A.  CAMBRILS C.G.T. - FAAC   "B"

60 0 0 0 0 5
200 - 300 0 0 0 5 0
800 - 1.000 4 3 5 0 2
60 T 0 0 5 0 0
LLARGADA 5 3 0 4 0
PES 5 4 0 0 0
4 x 100 4 5 0 0 0

PUNTS TOTALS 18 15 10 9 7

SUB - 18     FEMENÍ

SUB - 18     MASCULÍ

X   TROBADA   TARDOR   PER   EQUIPS

SUB - 14     FEMENÍ

SUB - 14     MASCULÍ


